
 

ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 «20» октября 2021 года                                          № 38/291 
г. Петропавловск-Камчатский 

 
О предложениях Петропавловск-Камчатской городской территориальной  

избирательной комиссии об объявлении Благодарности  

Избирательной комиссии Камчатского края 

 

Заслушав информацию председателя Петропавловск-Камчатской городской 

территориальной избирательной комиссии Трохининой О.Ю. о кандидатурах для 

объявления Благодарности Избирательной комиссии Камчатского края по итогам 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Законодательного 

Собрания Камчатского края четвертого созыва 19 сентября 2021 года  

Петропавловск-Камчатская городская территориальная избирательная комиссия  

 

п о с т а н о в л я е т : 

 

          1. Предложить Избирательной комиссии Камчатского объявить 

Благодарность Избирательной комиссии Камчатского края членам участковых 

избирательных комиссий избирательных участков согласно приложению. 

 

 

 

 

 

 

Председатель 

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                                        О.Ю. Трохинина 

 

Секретарь  

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                                          Е.Ю. Варблане 
 

 

 

 

 

 
 



 

Приложение к постановлению 

Петропавловск-Камчатской городской 

территориальной избирательной комиссии 

от 20 октября 2021 года № 38/291 

 

 

Список лиц, предложенных для объявления Благодарности  

Избирательной комиссии Камчатского края 

 
№ ФИО УИК 

1 Богданова Ирина Алексеевна 6 

2 Шеховцова Наталия Александровна 9 

3 Мороз Максим Иванович 10 

4 Воробьева Валентина Алексеевна 17 

5 Обухова Олеся Викторовна 25 

6 Савина Оксана Анатольевна 29 

7 Каварналы Гузель Венировна 30 

8 Урюпина Лариса Юрьевна 32 

9 Власьян Татьяна Николаевна 34 

10 Яшина Валентина Вячеславовна 36 

11 Шнайдер Илья Валерьевич 39 

12 Гусева Ольга Юрьевна 40 

13 Киселѐва Анастасия Петровна 41 

14 Гладких Елена Александровна 42 

15 Бицура Яна Викторовна 43 

16 Бобылева Инна Владимировна 44 

17 Рашевская Ольга Михайловна 45 

18 Пенькова Екатерина Владимировна 49 

19 Братчук Юлия Игоревна 51 

20 Аптина Татьяна Эдуардовна 52 

21 Антипов Дмитрий Павлович 53 

22 Дюгаев Владислав Александрович 56 

23 Бизина Маргарита Валерьевна 58 

24 Жукова Анна Егоровна 61 

25 Сенина Маргарита Сергеевна 62 

26 Ярмонова Татьяна Викторовна 64 

 

 
 


